
 1

  

OBČINA  ŠKOFJA  LOKA 

Občinska volilna komisija 

Poljanska cesta 2 ,  4220 Škofja Loka ♦  Tel . :  04 /51  12  300 ♦  Fax:  04 /  51  12  318 

 

 

Na podlagi 41. in 76. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/2008) je Občinska volilna komisija Občine Škofja Loka na korespondenčni 
seji dne 4.12.2008 sprejela 

 
S K L E P  

 
o spremembi sklepa o določitvi volišč in območij volišč  

za izvedbo nadomestnih volitev v svet Krajevne skupnosti Godešič, ki bodo dne 11.01.2009 
 

 
Za nadomestne volitve v svet Krajevne skupnosti Godešič, ki bodo dne 11.01.2009, se določi  novo 
volišče dostopno za invalide in sicer: 
 
Številka 
volišča 

Šifra 
volišča 

Prostorski okoliš Ime volišča Območje volišča 

2 950 Volišče, dostopno 
invalidom 

Občina Škofja Loka - Žigonova 
hiša 

Mestni trg 15, 4220 Škofja Loka 

 

 
 
Številka: 041-3/2008 
Škofja Loka, dne 4.12.2008 
             
                   Predsednica  
                 Občinske volilne komisije: 
          Zdenka PODOBNIK 
             
    

     


